
Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003071-4 HENRIQUE GIOLLO GONÇALVES 17/09/2009 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.008172-0 SOFIA SANTOS TRINDADE 19/01/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.004884-0 GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA 30/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.027073-4 MARIA CLARA ROCHA AMORIM 06/07/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

0E.024959-0 CAUÊ PEIXOTO FERREIRA DE CARVALHO 01/05/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

0E.014789-5 PEDRO HENRIQUE FLORENCIO MORETO 24/05/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

0E.005069-5 HELOISA DE LIMA BOMBONATTO WAITEMAN 13/01/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

0E.014959-7 MARIANA LACERDA SANTIAGO 01/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

0E.026161-4 EMILY KAORI HIRAMUKI 03/09/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

0E.000610-8 HELOISA FERNANDES DE OLIVEIRA 25/05/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

0E.006795-8 ISADORA GARCIA CERVANTES 02/10/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

0E.034512-6 LAURA JUNQUEIRA DALLA BONA 24/02/2010 10,0 10,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

0E.035020-5 BEATRIZ GARCIA ZAPAROLI 15/05/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

0E.005211-6 LAURA MARIANO CORTEZI 07/01/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

0E.017870-2 LUANA SOPHIA GRIPPE DA SILVA 08/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.008350-3 LÍVIA FAVARETTO TRINDADE 18/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.016980-0 RAFAELA GAGLIARDI SILVA 08/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

0E.012500-9 JOAO EDUARDO CERVANTES SEGOBI PEGOLO 20/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

0E.011253-1 LIVIA QUINTINO MILANI 28/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

0E.001566-2 JORGE PANTANO 02/01/2011 11,0 7,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

0E.028296-4 HELENA PICOLO DE OLIVEIRA 11/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004126-9 THALES LORISVALDO FERREIRA DA SILVA 27/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035284-3 MARIA EDUARDA PADILHA DOS SANTOS 18/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007188-5 LUIS PHELIPE PEREIRA SCHINCAGLIA 03/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035837-6 NICOLY DE OLIVEIRA ROCHA BERKAMANS HENRIQUE 23/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035069-6 LARISSA SUCUPIRA AGUIAR 23/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003973-8 MILENA AGUIAR 22/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007400-2 CLARISSA GOVEIA DE CAMARGO 02/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036498-4 ENZO BRAMBILA VITTA 10/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027519-7 JULIA AYA KITAOKA 31/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030742-8 KAREN VIEIRA DE FREITAS 10/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024108-8 MIGUEL SANTIAGO MORI 11/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005913-9 EMILLY LOPES PENACHIONI 19/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039342-7 MATHEUS PEREIRA FONSECA 08/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002427-3 MARCOS VINICIUS LAZZARINI 26/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007228-2 EDUARDO FERNANDES SILVEIRA 14/10/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029278-0 ANA LAURA ISHIKAWA DA SILVA 09/07/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028147-4 JULIA EDUARDA SILVESTRE DA SILVA 09/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000722-4 LIVIA BASSETE SILVA 04/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019347-6 DANIEL ZUQUETO MARTINS 12/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041359-1 MICHEL SCATOLIM VARELLA 09/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030198-0 SUZANNY SILVA FEITOSA 13/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018616-1 MARIANA BENTO VIEIRA 05/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019327-3 MARIA CLARA BARBOSA ZUCHETTI 11/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003253-7 GABRIELA LOURENÇO BONFIM 18/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009932-2 LIVIA FERNANDES AMERICO 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014228-2 ISABELLA VICTORIA CORREA POLVERE 02/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015334-0 ANA LAURA MARTINS ABRANTES 02/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027558-5 GUSTAVO NATA PIRES BRANDAO 07/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027657-3 JOÃO VITOR CARDOSO DOS REIS 21/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028953-5 JULIA MEDRADO PEREIRA 02/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017836-0 JOAO OTAVIO DE LEMOS RODRIGUES 05/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035039-7 LARYSSA NUNES BACCHI LAZARINI 10/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027658-0 GUILHERME COIENCA MARTINES RIBEIRO 06/01/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023446-0 LUIZA GONCALVES NERI DOS SANTOS 24/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018281-8 HENZO GABRIEL BARBIERI 20/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000138-1 PEDRO BARBOSA DUTRA POZZETTI 31/07/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.023751-7 ELOA DOS SANTOS BATISTA 25/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032240-5 LUCA FELIPE LOURENCAO FAGUNDES 08/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036794-1 REBECA SCAGNOLATO MANZATTO 19/11/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032735-2 NICOLI SANTOS MANCINI 12/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019569-4 MATHEUS ROSOLEN ROSA 27/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000662-4 YASMIN LEITE 09/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013670-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 23/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009620-5 VITOR AMARAL CURTI CALDEIRA 26/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027906-0 JULIO CESAR DE SOUZA LIMA 13/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022329-0 THIFANY SANTANA DE LIMA 07/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019031-0 MARIA CLARA FIGUEIREDO PEREIRA 18/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016284-0 MANNUELA PAINS DOS SANTOS 16/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009507-8 YASMIN DA SILVA CAMBIAGHI 08/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030443-9 KAWA HENRIQUE PIETRO DOS SANTOS SALES 28/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035407-5 JOAO GABRIEL DO PRADO MANTOVANI 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034199-6 DAPHYNNI VITORIA BARRETO DANTAS 11/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003489-0 BEATRIZ DOMINGUES DA SILVA 27/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005672-3 GABRIELLY DA SILVA FERNANDES 26/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007155-4 ANA LUISA DE OLIVEIRA FORMENTON 17/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034972-6 MILENA OLIVEIRA CASTRO 08/01/2011 7,0 7,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005606-8 ISABELA SALVIONI BISPO 16/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033915-5 ANNA CLARA DE SOUZA PEREIRA 25/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004856-6 RAFAELA DE AZEVEDO CHIQUETTO DA SILVA 02/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029834-9 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO PENACHIONI 14/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024098-0 MILENA DA SILVA 29/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037014-7 RAFAELA BEATRIZ SILVA SANTOS 24/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013892-1 JOAO VITOR DE ANDRADE BOSUTE 27/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002064-5 OLGA MARTINELLI DE RESENDE 24/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007511-1 ELISA DA SILVA PERARO 23/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001096-4 VICTÓRIA ALCANTARA 28/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010189-4 CAIO DA SILVA LARANGEIRAS 20/10/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030731-4 GEOVANNA LORENA OLIVEIRA DE SOUZA 05/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013902-0 HUGO HAJIME SUGANAME 08/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009975-0 ARTHUR HENRIQUE ALVES MARTINELI DO NASCIMENTO 23/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025351-4 ANA JULIA DA SILVA SANTOS 30/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024178-2 YASMIN NOVAIS FORESTO 02/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016268-7 THIAGO GOMES DA SILVA 09/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028735-6 ELOÁ FERNANDA ROCHA DE SOUZA 08/04/2010 4,0 9,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027602-5 KALLYSON EDUARDO BALBINO JANUARIO DA SILVA 28/08/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008978-7 ANA LETICIA ALENCAR DE CAMARGO 04/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034427-3 MARIA EDUARDA MOREIRA SILVA 03/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021440-8 JOSÉ PEDRO CAMPOS SANTANA 01/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017471-8 MARIA FERNANDA PEREIRA SILVA 11/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000311-9 MATHEUS MACIEL GASI 14/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034767-5 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE MELLO 24/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009864-0 GEOVANNA CORDEIRO MORAIS 09/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030244-5 KAIO ROGERIO DE SOUZA DA SILVA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034478-2 MARIA LUIZA FERNANDES PADULA 05/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023925-8 ACSA MACIEL TAVARES COUTO 14/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010859-3 MAIRA REZENDE GONCALVES 09/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024599-4 NICOLLY FERREIRA DA SILVA 27/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007197-4 ITHANY SANTOS SILVA 15/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019852-3 MARIA REGINA JUSTI SOUZA 17/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012338-5 LIDIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 23/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008151-0 BEATRICY CORREA BARBIERI 24/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019568-7 MARIA FERNANDA ROSOLEN ROSA 09/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023683-5 ROGER HENRIQUE DOMINGOS SILVA 04/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029275-9 DAVI DA SILVA PEREIRA 09/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027569-9 GUILHERME RIBEIRO XAVIER 10/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017811-1 HELOIZA FARIAS DE CARVALHO 16/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001998-8 MIGUEL CAMPOS MARCUSSI 05/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029297-6 GUILHERME LOURENCO DA SILVA 28/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003892-8 MELISSA LOPES MAUTA ALVES 02/06/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027653-4 LORRANA SOUZA MAIA 23/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031431-2 MARINA RODRIGUES DOS SANTOS 09/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010715-3 GABRIELLA DOS SANTOS BARETA 14/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020245-9 MILENA RODRIGUES FANTI 15/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031031-0 MARIA CLAUDIA MARTINS DA SILVA 17/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031600-7 IZADORA VIOTTO LONGHI 12/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009889-0 JULIA RUIZ SILVA 06/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019290-1 EMILLY RODRIGUES BARBOZA 16/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009454-2 BEATRIZ DE CARVALHO GUIMARAES 13/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034719-8 FILIPE ROQUE DE AZEVEDO 19/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023485-9 ANA LUIZA MENDES DE OLIVEIRA 22/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007513-6 MILENA ALVES LESO 24/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002114-9 MARIA JÚLIA ASSUNÇÃO TONETE 30/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042692-7 JOAO VITOR SOUZA DA CRUZ 31/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001092-5 GUSTAVO ALEXANDRE BILIAZZI SANTOS TROMBELA 13/10/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024464-3 LUCAS MARQUES DOS SANTOS 16/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010186-2 LOREN BEATRIZ SILVERIO MELLA 16/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018800-2 ANA CLARA GARCIA CORTEZAN 12/08/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030871-5 YASMIM RUBIO DE OLIVEIRA 02/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026742-1 MARIA EDUARDA SEVERINO ONGARATTO 19/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030003-1 ANNA JULIA ARAUJO DEOLINDO 06/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031854-9 KAIO EDUARDO RODRIGUES NOGUEIRA 08/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010474-8 ANA CLARA SOUZA LOPES DA SILVA 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022695-1 MARIA EDUARDA CALDEIRA 01/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033594-7 IZADORA XAVIER DA SILVA 23/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007391-1 DANIEL ALMEIDA DA SILVA 18/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014833-5 PEDRO HENRIQUE FUSTER DE BARROS 13/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024266-7 DAVI GUSTAVO DA COSTA MOREIRA 03/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026952-9 MIGUEL SOUZA COSTA 22/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023451-0 HELENA PEREIRA DE SOUSA 09/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035662-8 LUAN DOMINGUES DOS SANTOS 21/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029259-5 RIAN MARCELO DE ALMEIDA AMORIM 12/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016535-2 MARIA EDUARDA CARBONE DE SOUZA 26/06/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014822-1 LORENA VITORIA DA SILVA NOVAES 22/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027484-0 CLARA DE DOMÊNICIS REZENDE 11/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019200-4 ANA LIVIA VICENTE CONCEICAO 18/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027521-5 JENEFER KAMILY ARBATAITIS ROSA 09/07/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040566-2 ISLA ROBERTA OLIVEIRA VERGILIO 10/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031892-0 DANIELLY CAVALCANTE SANTIAGO 16/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035809-1 AYNOA LAURA ALVES DO NASCIMENTO 23/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034143-0 MIGUEL HENRIQUE SANT ANNA DA SILVA 28/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017034-2 VITORYA ALVES BENITO DOS SANTOS 13/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021151-5 GIOVANNA DE OLIVEIRA ARRUDA 11/07/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029502-9 JULIA MARCHETE CABRAL GAMA 25/05/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010530-9 MARIA FERNANDA ZAGUE CARIDADE 10/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011576-2 ANA CLARA ASSIS SOARES 25/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027794-2 LUANA GABRIELA VEIGAS TEIXEIRA 24/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029317-0 MATHEUS SIMOES JUSTO VIALE 17/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031242-5 ALEXANDRE JUNIOR HARTE COVRE 21/10/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033993-1 WESLLY VINICIUS GREGORIO DA SILVA 01/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034405-6 BIANCA ABREU DE SOUZA 24/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042370-3 MARLENE GARCIA DUMBRA 28/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008172-0 SOFIA SANTOS TRINDADE 19/01/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004884-0 GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA 30/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014789-5 PEDRO HENRIQUE FLORENCIO MORETO 24/05/2010 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005069-5 HELOISA DE LIMA BOMBONATTO WAITEMAN 13/01/2010 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014959-7 MARIANA LACERDA SANTIAGO 01/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026161-4 EMILY KAORI HIRAMUKI 03/09/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005211-6 LAURA MARIANO CORTEZI 07/01/2010 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017870-2 LUANA SOPHIA GRIPPE DA SILVA 08/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008350-3 LÍVIA FAVARETTO TRINDADE 18/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016980-0 RAFAELA GAGLIARDI SILVA 08/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011253-1 LIVIA QUINTINO MILANI 28/01/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028296-4 HELENA PICOLO DE OLIVEIRA 11/09/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.004126-9 THALES LORISVALDO FERREIRA DA SILVA 27/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.035284-3 MARIA EDUARDA PADILHA DOS SANTOS 18/04/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.007188-5 LUIS PHELIPE PEREIRA SCHINCAGLIA 03/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.035837-6 NICOLY DE OLIVEIRA ROCHA BERKAMANS HENRIQUE 23/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035069-6 LARISSA SUCUPIRA AGUIAR 23/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003973-8 MILENA AGUIAR 22/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007400-2 CLARISSA GOVEIA DE CAMARGO 02/07/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027519-7 JULIA AYA KITAOKA 31/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030742-8 KAREN VIEIRA DE FREITAS 10/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024108-8 MIGUEL SANTIAGO MORI 11/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005913-9 EMILLY LOPES PENACHIONI 19/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002427-3 MARCOS VINICIUS LAZZARINI 26/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007228-2 EDUARDO FERNANDES SILVEIRA 14/10/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029278-0 ANA LAURA ISHIKAWA DA SILVA 09/07/2009 7,0 10,0 17,0 17,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028147-4 JULIA EDUARDA SILVESTRE DA SILVA 09/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000722-4 LIVIA BASSETE SILVA 04/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.019347-6 DANIEL ZUQUETO MARTINS 12/05/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041359-1 MICHEL SCATOLIM VARELLA 09/04/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030198-0 SUZANNY SILVA FEITOSA 13/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018616-1 MARIANA BENTO VIEIRA 05/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019327-3 MARIA CLARA BARBOSA ZUCHETTI 11/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003253-7 GABRIELA LOURENÇO BONFIM 18/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009932-2 LIVIA FERNANDES AMERICO 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014228-2 ISABELLA VICTORIA CORREA POLVERE 02/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015334-0 ANA LAURA MARTINS ABRANTES 02/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027558-5 GUSTAVO NATA PIRES BRANDAO 07/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027657-3 JOÃO VITOR CARDOSO DOS REIS 21/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028953-5 JULIA MEDRADO PEREIRA 02/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017836-0 JOAO OTAVIO DE LEMOS RODRIGUES 05/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035039-7 LARYSSA NUNES BACCHI LAZARINI 10/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023446-0 LUIZA GONCALVES NERI DOS SANTOS 24/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018281-8 HENZO GABRIEL BARBIERI 20/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000138-1 PEDRO BARBOSA DUTRA POZZETTI 31/07/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023751-7 ELOA DOS SANTOS BATISTA 25/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032240-5 LUCA FELIPE LOURENCAO FAGUNDES 08/01/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032735-2 NICOLI SANTOS MANCINI 12/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019569-4 MATHEUS ROSOLEN ROSA 27/08/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000662-4 YASMIN LEITE 09/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013670-3 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 23/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009620-5 VITOR AMARAL CURTI CALDEIRA 26/02/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027906-0 JULIO CESAR DE SOUZA LIMA 13/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022329-0 THIFANY SANTANA DE LIMA 07/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019031-0 MARIA CLARA FIGUEIREDO PEREIRA 18/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016284-0 MANNUELA PAINS DOS SANTOS 16/12/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009507-8 YASMIN DA SILVA CAMBIAGHI 08/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.030443-9 KAWA HENRIQUE PIETRO DOS SANTOS SALES 28/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035407-5 JOAO GABRIEL DO PRADO MANTOVANI 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034199-6 DAPHYNNI VITORIA BARRETO DANTAS 11/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003489-0 BEATRIZ DOMINGUES DA SILVA 27/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005672-3 GABRIELLY DA SILVA FERNANDES 26/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007155-4 ANA LUISA DE OLIVEIRA FORMENTON 17/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034972-6 MILENA OLIVEIRA CASTRO 08/01/2011 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005606-8 ISABELA SALVIONI BISPO 16/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033915-5 ANNA CLARA DE SOUZA PEREIRA 25/03/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004856-6 RAFAELA DE AZEVEDO CHIQUETTO DA SILVA 02/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029834-9 MARIA EDUARDA DE AZEVEDO PENACHIONI 14/07/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024098-0 MILENA DA SILVA 29/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037014-7 RAFAELA BEATRIZ SILVA SANTOS 24/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007511-1 ELISA DA SILVA PERARO 23/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001096-4 VICTÓRIA ALCANTARA 28/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030731-4 GEOVANNA LORENA OLIVEIRA DE SOUZA 05/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013902-0 HUGO HAJIME SUGANAME 08/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009975-0 ARTHUR HENRIQUE ALVES MARTINELI DO NASCIMENTO 23/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025351-4 ANA JULIA DA SILVA SANTOS 30/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024178-2 YASMIN NOVAIS FORESTO 02/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016268-7 THIAGO GOMES DA SILVA 09/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028735-6 ELOÁ FERNANDA ROCHA DE SOUZA 08/04/2010 4,0 9,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027602-5 KALLYSON EDUARDO BALBINO JANUARIO DA SILVA 28/08/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008978-7 ANA LETICIA ALENCAR DE CAMARGO 04/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034427-3 MARIA EDUARDA MOREIRA SILVA 03/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021440-8 JOSÉ PEDRO CAMPOS SANTANA 01/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017471-8 MARIA FERNANDA PEREIRA SILVA 11/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000311-9 MATHEUS MACIEL GASI 14/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034767-5 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE MELLO 24/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.009864-0 GEOVANNA CORDEIRO MORAIS 09/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030244-5 KAIO ROGERIO DE SOUZA DA SILVA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034478-2 MARIA LUIZA FERNANDES PADULA 05/05/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023925-8 ACSA MACIEL TAVARES COUTO 14/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010859-3 MAIRA REZENDE GONCALVES 09/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024599-4 NICOLLY FERREIRA DA SILVA 27/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007197-4 ITHANY SANTOS SILVA 15/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012338-5 LIDIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 23/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008151-0 BEATRICY CORREA BARBIERI 24/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019568-7 MARIA FERNANDA ROSOLEN ROSA 09/04/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023683-5 ROGER HENRIQUE DOMINGOS SILVA 04/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029275-9 DAVI DA SILVA PEREIRA 09/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027569-9 GUILHERME RIBEIRO XAVIER 10/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017811-1 HELOIZA FARIAS DE CARVALHO 16/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029297-6 GUILHERME LOURENCO DA SILVA 28/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003892-8 MELISSA LOPES MAUTA ALVES 02/06/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027653-4 LORRANA SOUZA MAIA 23/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031431-2 MARINA RODRIGUES DOS SANTOS 09/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010715-3 GABRIELLA DOS SANTOS BARETA 14/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020245-9 MILENA RODRIGUES FANTI 15/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031031-0 MARIA CLAUDIA MARTINS DA SILVA 17/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031600-7 IZADORA VIOTTO LONGHI 12/04/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009889-0 JULIA RUIZ SILVA 06/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019290-1 EMILLY RODRIGUES BARBOZA 16/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009454-2 BEATRIZ DE CARVALHO GUIMARAES 13/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023485-9 ANA LUIZA MENDES DE OLIVEIRA 22/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007513-6 MILENA ALVES LESO 24/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042692-7 JOAO VITOR SOUZA DA CRUZ 31/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024464-3 LUCAS MARQUES DOS SANTOS 16/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:52 Página 10



Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.010186-2 LOREN BEATRIZ SILVERIO MELLA 16/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030871-5 YASMIM RUBIO DE OLIVEIRA 02/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026742-1 MARIA EDUARDA SEVERINO ONGARATTO 19/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030003-1 ANNA JULIA ARAUJO DEOLINDO 06/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031854-9 KAIO EDUARDO RODRIGUES NOGUEIRA 08/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010474-8 ANA CLARA SOUZA LOPES DA SILVA 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022695-1 MARIA EDUARDA CALDEIRA 01/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033594-7 IZADORA XAVIER DA SILVA 23/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007391-1 DANIEL ALMEIDA DA SILVA 18/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014833-5 PEDRO HENRIQUE FUSTER DE BARROS 13/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024266-7 DAVI GUSTAVO DA COSTA MOREIRA 03/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026952-9 MIGUEL SOUZA COSTA 22/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023451-0 HELENA PEREIRA DE SOUSA 09/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035662-8 LUAN DOMINGUES DOS SANTOS 21/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029259-5 RIAN MARCELO DE ALMEIDA AMORIM 12/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014822-1 LORENA VITORIA DA SILVA NOVAES 22/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027484-0 CLARA DE DOMÊNICIS REZENDE 11/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019200-4 ANA LIVIA VICENTE CONCEICAO 18/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027521-5 JENEFER KAMILY ARBATAITIS ROSA 09/07/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040566-2 ISLA ROBERTA OLIVEIRA VERGILIO 10/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031892-0 DANIELLY CAVALCANTE SANTIAGO 16/08/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035809-1 AYNOA LAURA ALVES DO NASCIMENTO 23/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034143-0 MIGUEL HENRIQUE SANT ANNA DA SILVA 28/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017034-2 VITORYA ALVES BENITO DOS SANTOS 13/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021151-5 GIOVANNA DE OLIVEIRA ARRUDA 11/07/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029502-9 JULIA MARCHETE CABRAL GAMA 25/05/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010530-9 MARIA FERNANDA ZAGUE CARIDADE 10/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011576-2 ANA CLARA ASSIS SOARES 25/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027794-2 LUANA GABRIELA VEIGAS TEIXEIRA 24/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.029317-0 MATHEUS SIMOES JUSTO VIALE 17/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033993-1 WESLLY VINICIUS GREGORIO DA SILVA 01/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034405-6 BIANCA ABREU DE SOUZA 24/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035039-7 LARYSSA NUNES BACCHI LAZARINI 10/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.022329-0 THIFANY SANTANA DE LIMA 07/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023925-8 ACSA MACIEL TAVARES COUTO 14/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040566-2 ISLA ROBERTA OLIVEIRA VERGILIO 10/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027657-3 JOÃO VITOR CARDOSO DOS REIS 21/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035039-7 LARYSSA NUNES BACCHI LAZARINI 10/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037014-7 RAFAELA BEATRIZ SILVA SANTOS 24/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 1 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031031-0 MARIA CLAUDIA MARTINS DA SILVA 17/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008172-0 SOFIA SANTOS TRINDADE 19/01/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004884-0 GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA 30/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007188-5 LUIS PHELIPE PEREIRA SCHINCAGLIA 03/09/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035069-6 LARISSA SUCUPIRA AGUIAR 23/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.027519-7 JULIA AYA KITAOKA 31/08/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.030742-8 KAREN VIEIRA DE FREITAS 10/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.002427-3 MARCOS VINICIUS LAZZARINI 26/08/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.028147-4 JULIA EDUARDA SILVESTRE DA SILVA 09/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.030198-0 SUZANNY SILVA FEITOSA 13/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003253-7 GABRIELA LOURENÇO BONFIM 18/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009932-2 LIVIA FERNANDES AMERICO 30/03/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015334-0 ANA LAURA MARTINS ABRANTES 02/03/2010 11,0 4,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018281-8 HENZO GABRIEL BARBIERI 20/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032735-2 NICOLI SANTOS MANCINI 12/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000662-4 YASMIN LEITE 09/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027906-0 JULIO CESAR DE SOUZA LIMA 13/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022329-0 THIFANY SANTANA DE LIMA 07/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019031-0 MARIA CLARA FIGUEIREDO PEREIRA 18/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009507-8 YASMIN DA SILVA CAMBIAGHI 08/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030443-9 KAWA HENRIQUE PIETRO DOS SANTOS SALES 28/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035407-5 JOAO GABRIEL DO PRADO MANTOVANI 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003489-0 BEATRIZ DOMINGUES DA SILVA 27/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005672-3 GABRIELLY DA SILVA FERNANDES 26/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034972-6 MILENA OLIVEIRA CASTRO 08/01/2011 7,0 7,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001096-4 VICTÓRIA ALCANTARA 28/01/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025351-4 ANA JULIA DA SILVA SANTOS 30/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024178-2 YASMIN NOVAIS FORESTO 02/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016268-7 THIAGO GOMES DA SILVA 09/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028735-6 ELOÁ FERNANDA ROCHA DE SOUZA 08/04/2010 4,0 9,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027602-5 KALLYSON EDUARDO BALBINO JANUARIO DA SILVA 28/08/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034427-3 MARIA EDUARDA MOREIRA SILVA 03/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021440-8 JOSÉ PEDRO CAMPOS SANTANA 01/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034767-5 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE MELLO 24/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009864-0 GEOVANNA CORDEIRO MORAIS 09/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030244-5 KAIO ROGERIO DE SOUZA DA SILVA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023925-8 ACSA MACIEL TAVARES COUTO 14/06/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010859-3 MAIRA REZENDE GONCALVES 09/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024599-4 NICOLLY FERREIRA DA SILVA 27/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012338-5 LIDIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 23/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008151-0 BEATRICY CORREA BARBIERI 24/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029275-9 DAVI DA SILVA PEREIRA 09/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027569-9 GUILHERME RIBEIRO XAVIER 10/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017811-1 HELOIZA FARIAS DE CARVALHO 16/10/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027653-4 LORRANA SOUZA MAIA 23/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031431-2 MARINA RODRIGUES DOS SANTOS 09/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031031-0 MARIA CLAUDIA MARTINS DA SILVA 17/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009454-2 BEATRIZ DE CARVALHO GUIMARAES 13/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023485-9 ANA LUIZA MENDES DE OLIVEIRA 22/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024464-3 LUCAS MARQUES DOS SANTOS 16/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030871-5 YASMIM RUBIO DE OLIVEIRA 02/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026742-1 MARIA EDUARDA SEVERINO ONGARATTO 19/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010474-8 ANA CLARA SOUZA LOPES DA SILVA 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022695-1 MARIA EDUARDA CALDEIRA 01/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033594-7 IZADORA XAVIER DA SILVA 23/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014833-5 PEDRO HENRIQUE FUSTER DE BARROS 13/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026952-9 MIGUEL SOUZA COSTA 22/03/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023451-0 HELENA PEREIRA DE SOUSA 09/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.035662-8 LUAN DOMINGUES DOS SANTOS 21/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029259-5 RIAN MARCELO DE ALMEIDA AMORIM 12/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027521-5 JENEFER KAMILY ARBATAITIS ROSA 09/07/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035809-1 AYNOA LAURA ALVES DO NASCIMENTO 23/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034143-0 MIGUEL HENRIQUE SANT ANNA DA SILVA 28/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029502-9 JULIA MARCHETE CABRAL GAMA 25/05/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011576-2 ANA CLARA ASSIS SOARES 25/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029317-0 MATHEUS SIMOES JUSTO VIALE 17/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008172-0 SOFIA SANTOS TRINDADE 19/01/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004884-0 GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA 30/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014959-7 MARIANA LACERDA SANTIAGO 01/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008350-3 LÍVIA FAVARETTO TRINDADE 18/10/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004126-9 THALES LORISVALDO FERREIRA DA SILVA 27/07/2009 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035069-6 LARISSA SUCUPIRA AGUIAR 23/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.005913-9 EMILLY LOPES PENACHIONI 19/01/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.007228-2 EDUARDO FERNANDES SILVEIRA 14/10/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.028147-4 JULIA EDUARDA SILVESTRE DA SILVA 09/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030198-0 SUZANNY SILVA FEITOSA 13/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.018616-1 MARIANA BENTO VIEIRA 05/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014228-2 ISABELLA VICTORIA CORREA POLVERE 02/06/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027657-3 JOÃO VITOR CARDOSO DOS REIS 21/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028953-5 JULIA MEDRADO PEREIRA 02/01/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018281-8 HENZO GABRIEL BARBIERI 20/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023751-7 ELOA DOS SANTOS BATISTA 25/11/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032735-2 NICOLI SANTOS MANCINI 12/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022329-0 THIFANY SANTANA DE LIMA 07/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019031-0 MARIA CLARA FIGUEIREDO PEREIRA 18/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009507-8 YASMIN DA SILVA CAMBIAGHI 08/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030443-9 KAWA HENRIQUE PIETRO DOS SANTOS SALES 28/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035407-5 JOAO GABRIEL DO PRADO MANTOVANI 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034199-6 DAPHYNNI VITORIA BARRETO DANTAS 11/01/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007155-4 ANA LUISA DE OLIVEIRA FORMENTON 17/05/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024098-0 MILENA DA SILVA 29/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037014-7 RAFAELA BEATRIZ SILVA SANTOS 24/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007511-1 ELISA DA SILVA PERARO 23/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030731-4 GEOVANNA LORENA OLIVEIRA DE SOUZA 05/01/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.013902-0 HUGO HAJIME SUGANAME 08/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009975-0 ARTHUR HENRIQUE ALVES MARTINELI DO NASCIMENTO 23/02/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025351-4 ANA JULIA DA SILVA SANTOS 30/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024178-2 YASMIN NOVAIS FORESTO 02/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016268-7 THIAGO GOMES DA SILVA 09/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027602-5 KALLYSON EDUARDO BALBINO JANUARIO DA SILVA 28/08/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008978-7 ANA LETICIA ALENCAR DE CAMARGO 04/11/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034427-3 MARIA EDUARDA MOREIRA SILVA 03/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017471-8 MARIA FERNANDA PEREIRA SILVA 11/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034767-5 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE MELLO 24/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009864-0 GEOVANNA CORDEIRO MORAIS 09/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030244-5 KAIO ROGERIO DE SOUZA DA SILVA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024599-4 NICOLLY FERREIRA DA SILVA 27/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007197-4 ITHANY SANTOS SILVA 15/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012338-5 LIDIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 23/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023683-5 ROGER HENRIQUE DOMINGOS SILVA 04/12/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029275-9 DAVI DA SILVA PEREIRA 09/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027569-9 GUILHERME RIBEIRO XAVIER 10/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003892-8 MELISSA LOPES MAUTA ALVES 02/06/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027653-4 LORRANA SOUZA MAIA 23/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031431-2 MARINA RODRIGUES DOS SANTOS 09/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031031-0 MARIA CLAUDIA MARTINS DA SILVA 17/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019290-1 EMILLY RODRIGUES BARBOZA 16/08/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024464-3 LUCAS MARQUES DOS SANTOS 16/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010186-2 LOREN BEATRIZ SILVERIO MELLA 16/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030871-5 YASMIM RUBIO DE OLIVEIRA 02/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026742-1 MARIA EDUARDA SEVERINO ONGARATTO 19/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010474-8 ANA CLARA SOUZA LOPES DA SILVA 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022695-1 MARIA EDUARDA CALDEIRA 01/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033594-7 IZADORA XAVIER DA SILVA 23/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007391-1 DANIEL ALMEIDA DA SILVA 18/05/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014833-5 PEDRO HENRIQUE FUSTER DE BARROS 13/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024266-7 DAVI GUSTAVO DA COSTA MOREIRA 03/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023451-0 HELENA PEREIRA DE SOUSA 09/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035662-8 LUAN DOMINGUES DOS SANTOS 21/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029259-5 RIAN MARCELO DE ALMEIDA AMORIM 12/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014822-1 LORENA VITORIA DA SILVA NOVAES 22/07/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027484-0 CLARA DE DOMÊNICIS REZENDE 11/08/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040566-2 ISLA ROBERTA OLIVEIRA VERGILIO 10/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035809-1 AYNOA LAURA ALVES DO NASCIMENTO 23/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034143-0 MIGUEL HENRIQUE SANT ANNA DA SILVA 28/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029502-9 JULIA MARCHETE CABRAL GAMA 25/05/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027794-2 LUANA GABRIELA VEIGAS TEIXEIRA 24/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.033993-1 WESLLY VINICIUS GREGORIO DA SILVA 01/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022329-0 THIFANY SANTANA DE LIMA 07/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.040566-2 ISLA ROBERTA OLIVEIRA VERGILIO 10/04/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027657-3 JOÃO VITOR CARDOSO DOS REIS 21/12/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.037014-7 RAFAELA BEATRIZ SILVA SANTOS 24/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031031-0 MARIA CLAUDIA MARTINS DA SILVA 17/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.008172-0 SOFIA SANTOS TRINDADE 19/01/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004884-0 GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA 30/10/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035069-6 LARISSA SUCUPIRA AGUIAR 23/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028147-4 JULIA EDUARDA SILVESTRE DA SILVA 09/09/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030198-0 SUZANNY SILVA FEITOSA 13/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018281-8 HENZO GABRIEL BARBIERI 20/04/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.032735-2 NICOLI SANTOS MANCINI 12/01/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.022329-0 THIFANY SANTANA DE LIMA 07/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.019031-0 MARIA CLARA FIGUEIREDO PEREIRA 18/09/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.009507-8 YASMIN DA SILVA CAMBIAGHI 08/04/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.030443-9 KAWA HENRIQUE PIETRO DOS SANTOS SALES 28/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.035407-5 JOAO GABRIEL DO PRADO MANTOVANI 28/11/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025351-4 ANA JULIA DA SILVA SANTOS 30/03/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024178-2 YASMIN NOVAIS FORESTO 02/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016268-7 THIAGO GOMES DA SILVA 09/02/2010 5,0 8,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027602-5 KALLYSON EDUARDO BALBINO JANUARIO DA SILVA 28/08/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034427-3 MARIA EDUARDA MOREIRA SILVA 03/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034767-5 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE MELLO 24/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009864-0 GEOVANNA CORDEIRO MORAIS 09/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030244-5 KAIO ROGERIO DE SOUZA DA SILVA 21/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024599-4 NICOLLY FERREIRA DA SILVA 27/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012338-5 LIDIA MARIA FERREIRA DOS SANTOS 23/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029275-9 DAVI DA SILVA PEREIRA 09/01/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027569-9 GUILHERME RIBEIRO XAVIER 10/06/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027653-4 LORRANA SOUZA MAIA 23/09/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031431-2 MARINA RODRIGUES DOS SANTOS 09/10/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031031-0 MARIA CLAUDIA MARTINS DA SILVA 17/02/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024464-3 LUCAS MARQUES DOS SANTOS 16/07/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Votuporanga - Técnico em Edificações Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030871-5 YASMIM RUBIO DE OLIVEIRA 02/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026742-1 MARIA EDUARDA SEVERINO ONGARATTO 19/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010474-8 ANA CLARA SOUZA LOPES DA SILVA 15/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022695-1 MARIA EDUARDA CALDEIRA 01/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033594-7 IZADORA XAVIER DA SILVA 23/04/2010 4,0 6,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014833-5 PEDRO HENRIQUE FUSTER DE BARROS 13/04/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023451-0 HELENA PEREIRA DE SOUSA 09/06/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035662-8 LUAN DOMINGUES DOS SANTOS 21/10/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029259-5 RIAN MARCELO DE ALMEIDA AMORIM 12/01/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035809-1 AYNOA LAURA ALVES DO NASCIMENTO 23/08/2009 4,0 3,0 7,0 7,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034143-0 MIGUEL HENRIQUE SANT ANNA DA SILVA 28/01/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029502-9 JULIA MARCHETE CABRAL GAMA 25/05/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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